РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04 октября 2022 г                                                                   № 33

Об утверждении перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев, на территории  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. № 498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень лиц, уполномоченных принимать решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене Рыбкинского сельского поселения.

ГлаваРыбкинского
сельского поселения                                                           А.В.Трунькин

Приложение №1
к постановлению администрации
Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «04» октября 2022г. №33

Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование населенного пункта
	Должность
	Ф.И.О.

	С.Рыбкино

	С.Черемис

	Д.Барки

	С. Ст.Самаевка

	С.Польцо

	Д. Н.Резеповка

	Д.Поникедовка